i

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2025 п. Умба Ns 332

Об Утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образовапия
ГОРОДСКОе поселение Умба Терского раЙона на 01.04.2025 года и сведений о

численности муниципальных служащих, работников муниципальных учрежлений с
УКаЗанием фактических затрат на их деЕежное содержание на 01.04.2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджотного кодекса Российской
Федерации, пунктом 4 статьи 33 "Положения о бюджетном процессе в муниципаJIьном
Образовании городское поселение Умба Терского района", утвержденного решением
Совета депугатов муниципЕrльного образования городское поселение Умба Терского
РаЙОНа От 24.12.20|8 N 50, и пунктом б статьи 52 Федер€Lльного закона от 06.10.2003 N
13l-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", администрация Терского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить отчет об исполнении бюджета муниципЕLпьного образованиJI городское
ПОСеление Умба Терского района на 01 .04.2025 года согласно приложению 1:

доходы - 21 085,4 тыс. руб.,
расходы - 19 653,4 тыс. руб.,
профицит - L 432,0 тыс. руб.
2. СвеДения об исполнении бюджета муниципitльного образования городское

ПОСеление Умба Терского района на 01 .04.2025 года, указанные в пункте 1 настоящего
ПОСТаНОВЛения (без приложения l), и сведения о численности муниципaльных служащих
органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и

\/ факгических затрат на их содержание на 0I.04.2025 года согласно приложению 2
опубликовать в районной г€}зете <Терский берег>.

3.Финансовому отделу администрации Терского района в срок до 25 апреля
направить в Совет депугатов муниципzLльного образованшI городское поселение Умба
Терского района утвержденный отчет об исполнении бюджета муниципального
образования городское поселение Умба Терского района на 01 .04.2025 года.

4. Контроль за постановления оставляю за собой.

Глава Терского района |а/ Р.С. Хайруллина

a

$!l
й rэ!

j

отчЕт
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

городскоЕ посЕлЕниЕ умБА тЕрского рАЙонА нА 0|.о4.2о25 годА

Приложение 1

к постановлению
администрации Терского района

от 16.04.2025 N 332

тыс. руб.

Коды бюджетной
классификации Российской

наименование План на
2025 год

исполнение Процент
исполнен
ия

000 1 00 00000 00 0000 000 НАJIОГОВЫЕ И НЕНАJIОГОВЫЕ
доходы

29 096,8 5 98з,7 20,6уо

Налоговые доходы 24 зl2,| 4 566,з 18,8%

000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 12 з28,8 2 498,6 20,ЗУо

000 l 03 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, услуги),
реЕrлизуемые на территории
Российской Федерации

7 599,з 24,70А

000 l 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 7 972,2 -103,4 х

000 l 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2 4I]l,8 291,0 12,t0^

Неналоговые доходы 4 784,7 l 4l7,4 29,6уо

000 l 11 00000 00 0000 000 .Щоходы от использования
имуществa находящегося в
государственной и
муниципальной собственности

2 040,з 1 065 5

000 1 13 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платньIх услуг и
компенсации затрат государства

0,0 5,9 х

000 1 14 00000 00 0000 000 ,Щоходы от продажи материаJIьньtх
и нематериЕlльньIх активов

2 010,0 з05,3 15,2оh

000 1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение

УЩерба
8l4,0%

000 1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 729,4 0,0 0,0уо

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ

84 069,5 15 101,7 18,0%

000 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от
других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации

8з 188,б 15 101,7 |8,2Уо

,Щотации бюджетш,t субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований

5з 479,7 lз з69,9 25,0уо
000 2 02 10000 00 0000 151

Субсидии бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований
(межбюджетные субсидии)

28 036,6 15l7,1 5,4Уо

000 2 02 20000 00 0000 15l

1 880,1

52,2уо

5,0 40,7

000 2 02 30000 00 0000151 Субвенции бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципaльных образований

l672,з 214,7 |2,8уо

000 2 07 00000 00 0000 000 Прочие безвозмездные поступления 880,9 0,0 0,0%

ВСЕГО ДОХОДОВ 1 l з 16б,3 21 085,4 18,6%

рАсходы 12з 860,6 |9 65з,4 \5,9уо

000 01 000000 00 0000000 Общегосуларственные вопросы з 087,2 607,9 19,7Yo

000 02 000000 00 0000000 Национальнtul оборона 924,4 l38,3 15,0%

000 03 000000 00 0000000 Национальная безопасность и
правоохранительн€UI
деятельность

0,0 0,0Уо

000 04 000000 00 0000000 НациональнаJI экономика з2276,7 22l1,3 6,9оh

000 05 000000 00 0000000 Жилищно-коммунirльное хозяйство 59 0з7,4 9 514,0 |6,|Yo

000 0б 000000 00 0000000 Охрана окружающей среды 400,0 27,9 7,0оh

000 08 000000 00 0000000 Культура и кинематография 27 684,9 7 059,9 25,5Yо

000 10 000000 00 0000000 Социа-пьная политика 390,0 94,1 24 1 %

000 13 000000 00 0000000 Обслуживание государственного и
муниципального долга

10,0 0,0 0,0оА

ВСЕГО РАСХОДОВ |2з 860,6 19 65з,4 15,90A

ПРОФИЦИТ бюджета (со знаком
"плюс") или !ЕФИЦИТ бюджета
(со знаком "минус")

14з2,0 х

И.о. начальника финансового отдела

администрации Терского района Чабуткин Б.И.

50,0

-10 694,3

l